附件2：

[bookmark: _GoBack]蔚县公开招聘乡级森林草原消防专业队员体能考核标准
	分数
项目
	1000米跑
	俯卧撑（个）
	立定跳远（米）
	单杠引体向上（个）
	备注

	5
	4分30秒
	15
	2.00
	6
	达到及格标准为5分，未达到按0分计算

	10
	4分20秒
	25
	2.10
	8
	

	15
	4分10秒
	35
	2.20
	10
	

	20
	4分
	45
	2.30
	12
	

	25
	3分50秒
	55
	2.40
	14
	




	








注：1000米跑，每减少1秒加0.5分；俯卧撑，每增加1个加0.5分；立
定跳远，每增加0.01米加0.5分；单杠引体向上，每增加1个加2.5分。             
